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一、政策，重要消息 

◎  

二、相关产业基本面  

◎土耳其汽车产量达到 125,752 辆，与前年同期的 120,593 辆相比同比上涨 4%；

其中乘用车产量同比上涨 6%至 74,688 辆；商用车产量则同比提升 2%至 51,064

辆。  

三、外盘金融 

◎昨日道指略回升，原油价格下跌。 

四、橡胶 

◎海关总署 1 月 13 日公布，中国 12 月份进口天然及合成橡胶 59 万吨，11 月份

进口天然及合成橡胶 41 万吨 。 1-12 月累计进口量为 472 万吨；去年同期为 409

万吨，同比上涨 15.3%。  

◎生意社 1 月 13 日报道：2015 年 ANRPC 组织天然橡胶总产量为 1088.8 万吨，

同比小幅下滑 0.6%，其中中国天胶产量下滑 5.5%，天然橡胶价格大幅走低，导

致胶农种植其他作物，天然橡胶产量走低。 

 

 



 

 

泰国市场原料价格 

种类 

泰铢/

公斤 

美元/

吨 

泰铢价较上一

交易日差价 

美元价

较昨日

差价 

人民币

元/吨 

泰铢兑

美元汇

率 

美元兑

人民币

汇率 

人民币换算后较

昨日差价 

生胶 35.19 
971.2

44 
0.8 22.08 

6389.

134 

0.027

6 

6.578

3 146.9573592 

3 号烟

片 
37.78 

1042.

728 
2.25 62.1 

6859.

378 

0.027

6 

6.578

3 410.2775604 

乳胶 33 910.8 1 27.6 
5991.

516 

0.027

6 

6.578

3 183.15084 

 

五、分析评论 

今日橡胶 1605 合约天胶开盘 9730，日内价格回升收 9850 

相关企业方面,汽车销售数据一般,对天胶价格影响有限。 

宏观方面经济状况股指下跌对天胶价格影响有限。  

技术指标方面： 

天胶技术指标方面。1605 合约 macd 指标偏空。 

 

橡胶 1605 

重要风险揭示：人民币汇率继续下跌。国内证券金融法规频道调整。 

 

日内天胶价格震荡，比较昨日有所回升，1605 合约午间收盘 9790 元/吨。技术上看，天

胶下行趋势仍维持。 

国内 15 年全乳胶报价 9600 元/吨较上一交易日下跌。短期操作以区间震荡应对，但基

本面依旧疲软，后期价格仍需要关注人民币动向。 

投资者以观望为主，如需操作空单可少量逢高介入，见低获利，即使目前已经有所获利，

但操作仍需谨慎。因春节将近，市场内资金和对手盘趋向减少。 

橡胶 1605 参考区间：9600-10100 

六、免责声明 
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